
E -:»

'16-2002tV"
t=3\. 59 ~ _.<

. ,dllatte 64 Zarządzenie nr Rl0210/108/12
- :~935Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 13 grudnia 2012 roku

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Biblioteczną w następującym składzie:

l) Dr hab., prof. nadzw. Elżbieta Kał
2) Dr hab., prof. nadzw. Cezary Toma
3) Dr hab., prof. nadzw. Roman Tomaszewski
4) Dr Grażyna Durka

5) Dr Monika Niska
6) Dr Beata Taraszkiewicz
7) Mgr Bogumiła Zlot-Sobierajska
8) Mgr Katarzyna Szymańska
9) Dawid Szatkowski

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania idotyczy kadencji 2012-2016.

REKTOR

()
dr hab., prof. nadzw. Roman


